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Najpiękniejsze zagrody 
[ w powiecie |

W powiatowym konkursie „Piękna 
Wieś” na pierwsze miejsca zajęli re
prezentanci gminy Wejherowo: Teresa 
i Jan Konkolowie z Orla w kategorii 
zagrody rolniczej oraz Maria i Andrzej 
Sanwiczowie ze Zbychowa w kate
gorii najbardziej estetycznej zagrody 
nierolniczej. W finale wojewódzkim 
gospodarstwo państwa Konkolów z 
Orla zajęło 3 miejsce.

[Rejat^^
W Wieżycy zakończyły się XVII 

Regaty Zakończenia Sezonu Modeli Ża
glowych Sterowanych Radiem o Puchar 
Przechodni Wójta Gminy Wejherowo. 
Regaty organizowane tradycyjnie przez 
Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Wejhe
rowie i Klub „Bliza” Balex-Metal w 
ramach Otwartych Mistrzostw Polski 
w klasie 5F-10 zgromadziły ponad 30 
seniorów i juniorów z najważniejszych 
klubów modelarskich kraju. Puchar 
Przewodni Wójta Gminy Wejherowo 
zdobył Julian Damaszk z „Blizy” Ba
lex-Metal.

Spotkanie z Francuzem
Wójt Jerzy Kępka spotkał się z Phi

lippe Milonem, prezesem Stowarzy
szenia Europe-Echanges, działającym 
w regionie Normandia w północnej 
Francji. Gmina i miasto Wejherowo w 
ramach umowy o wymianie międzyna
rodowej współpracują z tym stowarzy
szeniem od 1997 roku. Rozmowa do
tyczyła przyszłorocznych obchodów 
10-lecia współpracy, które zostaną 
zorganizowane pod patronatem Unii 
Europejskiej.

Uroczystości w Wejherowie
Wójt Jerzy Kępka reprezentował 

gminę Wejherowo na uroczystościach 
z okazji: Dni Powiatu Wejherowskie- 
go, 85-lecia istnienia Ośrodka Szkol
no-Wychowawczego nr 2 dla Niesły- 
szących w Wejherowie, nadania sztan
daru Komendzie Powiatowej Policji w 
Wejherowie, sj

INFORMACJE Z DZIAŁALNOŚCI 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

Ławy fundamentowe pod salą widowiskowo-sportową
Trwają prace przy budowie sali widowiskowo-sportowej w Bolszewie. Aktual

nie pracownicy firmy BUDREM z Luzina realizują roboty przy zakładaniu ław 
fundamentowych obiektu.

Roboty związane z siecią wodociągową
W trakcie realizacji jest budowa wodociągowej sieci magistralnej o wartości 8 

min zł, głównie ze środków pozyskanych z Unii Europejskiej. Rozpoczęto wy
konywanie robót modernizacyjnych na stacjach uzdatniania wody w Łężycach i 
Sopieszynie. W ramach tych prac zostaną wymienione i zmodernizowane urzą
dzenia wewnątrz stacji. Rozpoczęto także budowę sieci wodociągowej rozdzielczej 
w Orlu. Ogłoszono przetarg na budowę sieci wodociągowej w Gościcinie - przy 
ul. Równej, Klimka, Wiejskiej i Gruntowej (część I).

Nowe oświetlenia
Zakończono realizację pierwszej części budowy oświetlenia na drogach - w 

Bolszewie na ul. Krętej, Cylkowskiego, Okrężnej, Konarskiego i w parku przy 
stadionie, w Gościcinie na ul. Gruntowej i Dębowej, w Gowinie na ul. Jeziornej i 
Wejherowskiej, w Zbychowie na ul. Różanej i Źródlanej, w Kąpinie na ul. Jagielloń
skiej i Kasztanowej oraz na drodze powiatowej w Kniewie. W przygotowaniu jest 
przetarg na pozostałe zadania oświetleniowe zapisane w budżecie gminy’2006.

Modernizacja dróg, cmentarza i budowa chodników
W ostatnim okresie wykonano naprawę ul. Mickiewicza oraz skrzyżowania 

ul. Żeromskiego i Słowackiego w Bolszewie (po ulewnych deszczach), ul. Ka
szubskiej i Gościcińskiej w Gowinie, ogrodzenia wokół cmentarza wojennego 
w Białe; ułożono tłuczeń na drodze w Ustarbowie, na ul. Wspólnej w Orlu, na 
drodze Orle-Pnie (ok. 400 m); utwardzono dalsze odcinki dróg w Bolszewie — ul. 
Ogrodową (273 m kw.), Nowotki (131 m kw.), Kochanowskiego (135 m kw.); rów
nano i wałowano ul. Kazimierza Wielkiego, Jagiellońską, Bolesława Chrobrego 
Kąpinie, odwodniono ul. Długą w osadzie Stare Gowino (60 mb), odpiaszczonu 
ul. Jaskółczą i Graniczną w Bolszewie, odwodniono oraz ułożono nawierzchnię z 
płyt ażurowych na części ul. Prusa w Bolszewie, dobudowano taras przy budynku 
OSP Bolszewo, zabezpieczono przed zalaniem wodami opadowymi posesję przy 
ul. Leszczynowej w Górze; wykonano 279 m kw. chodnika przy ul. Słonecznej w 
Gościcinie i 71,5 m chodnika w Gowinie.

Droga obwodowa w Łężycach
Rozstrzygnięty został przetarg na budowę drogi obwodowej w Łężycach. Prze

targ wygrało Przedsiębiorstwo Robót Drogowych z Pucka, które wykona to za
danie za 1.199.558, 25 zł brutto.

Przetarg na sprzedaż działki
Wójt Gminy Wejherowo ogłosił drugi, ustny, nieograniczony przetarg publicz

ny na sprzedaż nieruchomości w Gościcinie. Cena wywoławcza działki, o po
wierzchni 10.822 m kw., wynosi 331.420 zł. Przetarg odbędzie się 20 paździer
nika o godz. 10.00 w Urzędzie Gminy Wejherowo na os. Przyjaźni 6 w Wejhe
rowie. sj
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Hołd ku czci ofiar Piaśnicy
Z udziałem kilkuset wiernych od

była się w niedzielę 1 października 
uroczystość ku czci 12 tysięcy osób 
pomordowanych przez hitlerowców na 
początku II wojny światowej w Lasach 
Piaśnickich. Wśród uczestników uro
czystości obecni byli przedstawiciele 
władz województwa pomorskiego, po
wiatu wejherowskiego, miasta i gminy 
Wejherowo, liczne delegacje i poczty 
sztandarowe z terenu północnych 
Kaszub. Mszę św. koncelebrowaną z 
księżmi z miasta, gminy i Gdyni odpra
wił ks. arcybiskup Tadeusz Gocłowski, 
metropolita gdański.

Księdza arcybiskupa i uczestników 
uroczystości powitał wójt gminy Wej
herowo, Jerzy Kępka, jako reprezentant 
" spólnoty samorządowej opiekującej

_ę terenem cmentarza piaśnickiego . 
Wójt przypomniał słowa Jana Pawła 
II, z jego homilii wygłoszonej w 1987 
roku w Gdyni o tysiącach synów i 
córek diecezji chełmińskiej, Pomorza, 
spoczywających m.in. „w zbiorowych 
mogiłach w Piaśnicy koło Wejhero
wa”. Przywołując papieskie słowa 
powiedział: „Dziś pragniemy ponownie 
przywołać pamięć pomordowanych 
Pomorzan, a w szczególności tych 
dwunastu tysięcy osób, które tutaj stra
ciły życie w imię Polski, w imię wiary 
chrześcijańskiej, w imię ludzkiego pra
wa do wolności. Piaśnica, ta szczególna 
kaszubska i pomorska nekropolia, wy
zwala w nas refleksje nad nieocenionym 
darem życia i wolności. Wolności, która 
wciąż: od nas wszystkich, wymaga nie-

tającego wysiłku, bezinteresowności, 
poświęcenia”.

Ks. arcybiskup T. Gocłowski w 
homilii podkreślił wielkie znaczenie 
licznego udziału młodzieży w uroczy
stości upamiętniającej cichych bohate
rów tamtych okrutnych czasów, którzy 
oddali swoje życie za Ojczyznę. „To 
spotkanie - mówił arcybiskup - jest 
piękną lekcjąhistorii i wymowną nauką 
patriotyzmu”.

Uroczystość uświetniła muzyka 
Orkiestry Dętej Gminy Wejherowo i 
pieśni chóru męskiego Harmonia z Wej
herowa, a podczas nabożeństwa ocze
kiwania z programem artystycznym 
wystąpiła młodzież Samorządowego 
Gimnazjum w Bolszewie.

Po uroczystości odbyło się spotkanie 
zaproszonych gości w pałacu w Kro
kowej. sj
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W Kniewie

Parafiada 
z atrakcjami
W niedzielę 17 września przy świe

tlicy w Kniewie odbyła się Parafiada 
- festyn zorganizowany przez probosz
cza parafii p.w. Mateusza Apopstoła w 
Górze ks. kanonika Jerzego Osowickie- 
go. Współorganizatorami festynu byli: 
wójt gminy Jerzy Kępka, radny Józef 
Pranga, sołtys Krystyna Klawikowska 
i Rada Sołecka Kniewa.

W parafiadzie liczny udział wzięli 
mieszkańcy Kniewa i wierni parafii 
Góra. Jednym z ważnych punktów fe
stynu było podsumowanie parafialnych 
rozgrywek w piłkę nożną chłopców i 
modnej ostatnio gry w kwadranta, z 
udziałem dziewcząt. Najlepsze miejsca 
w turnieju piłki nożnej zajęli kolejno 
reprezentanci Góry, Kniewa i Zelewa. 
W kwadrancie najlepiej spisały się 
dziewczęta z Zelewa, Góry i Kniewa. 
Zwycięzcy odebrali puchary i piłki z 
rąk wójta i proboszcza.

Podczas parafiady odbył się także 
konkurs rysunkowy dla dzieci pod na
zwą „Wspomnienia z wakacji”. Organi
zatorem konkursu było Stowarzyszenie 
Społeczności Lokalnej „Wsparcie dla 
Słabszych” w Kniewie. Najlepsi rysow
nicy otrzymali nagrody rzeczowe.

Zabawy z dziećmi prowadził sam 
proboszcz - ks. Jerzy Osowicki. Ksiądz 
proboszcz obchodzący tego dnia uro
dziny odebrał od swoich wiernych 
serdeczne życzenia.

Organizatorzy festynu zadbali o po
częstunek dla wszystkich uczestników 
parafiady. Nie zabrakło także atrakcji 
artystycznych - występu kabaretu ka
szubskiego Labud z Tłuczewa, zespołu 
Klęka z Pucka i zabawy tanecznej przy 
muzyce zespołu Artus, sj
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W piłkę plażową 
przy szkole

Klub TKKF Orły Gościcino zorga
nizował na boisku przy miejscowej 
szkole turniej piłki siatkowej - plażo
wej. W turnieju wzięły udział cztery 
drużyny klubowe. Pierwsze miejsce 
w turnieju zajęła drużyna w składzie: 
Kamil Krauza, Mariusz Siwa, Bartło
miej Szulc; drugie miejsce wywalczyli 
oldboje: Bogdan Krauza, Sebastian 
Majewski, Leszek Borchmann; trzecia 
lokata przypadła zespołowi, który przy
brał nazwę Mostostal: Krystian Klas, 
Arek Kankowski, Szymon Głuszko; 
na czwartym miejscu uplasowały się 
młodziki: Rafał Kankowski, Dawid 
Balman, Daniel Kankowski.

Uczestnicy turnieju zostali uhonoro
wani medalami i pucharami, sj

I Pożegnanie Lata 
i w Gościcinie I

Na stadionie przy ul. Drzewiarza w 
Gościcinie 23 września odbył się festyn 
pod nazwą Pożegnanie Lata. Organi
zatorami imprezy byli: Wójt Gminy 
Wejherowo, KLOSE - Gościcińska 
Fabryka Mebli, NSZZ Solidarność 
KLOSE, Sołtys i Rada Sołecka Go- 
ścicinia, Ochotnicza Straż Pożarna w 
Gościcinie. Patronat medialny objęło 
Radio Kaszebe.
.Organizatorzy przygotowali bogaty
ogram artystyczny i rekreacyjny. 

Na rozgrzewkę zorganizowano liczne 
gry i konkursy oraz wesołą clownadę, 
program dla dzieci z udziałem artysty 
cyrkowego. Podczas festynu, który 
prowadził kaszubski gawędziarz wy
stąpił z gorącymi rytmami latynoskimi 
zespół Latino Show, śpiewały panie z 
zespołu Zbychowianki ze Zbychowa, 
koncert muzyki młodzieżowej pop dał 
zespół C.Z.A.D.

Impreza zakończyła się zabawą ta
neczną przy akompaniamencie zespołu 
Nastroje. Festynowi towarzyszyły licz
ne stoiska handlowe i punkty gastro
nomiczne, a Rada Sołecka Gościcina 
częstowała darmową grochówką.

Wójt za pośrednictwem „NG” dzię
kuje za współpracę przy organizacji fe
stynu p. Markowi Albeckiemu z NSZZ 
„Solidarność” GFM Klose, sj

Odpust parafialny w Górze
W niedzielę 24 września w Górze, 

w kościele p.w. Mateusza Apostoła z 
udziałem ks. arcybiskupa Tadeusza 
Gocłowskiego, odbył się odpust para
fialny.

Gospodarzem uroczystości był ks. 
kanonik Jerzy Osowicki. Wśród uczest
ników odpustu obecni byli księża z 
dekanatu luzińskiego, wierni z parafii 
górskiej i sąsiednich miejscowości, 
przedstawiciele władz gminy Wejhe
rowo i Luzino.

Uroczystości towarzyszyły elementy 
dożynkowe i kaszubskie. Dzieci przy
gotowane przez katechetki Urszulę 
Knut i Marzenę Jóskowską zaprezen
towały program artystyczny.

Po mszy św. koncelebrowanej przez 
ks. arcybiskupa odbyła się uroczystość 
wręczenia złotych i srebrnych medali 
„Bene Merito Dioecesi Gedanensi”, za 
zasługi dla diecezji gdańskiej. Meda
lami przez ks. arcybiskupa T. Gocłow
skiego uhonorowani zostali działacze 
samorządowi z gminy Wejherowo i 
gminy Luzino, sj
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Renowacja 
I zabytkowych ławek »

Zakończył się kolejny etap pra^ kon
serwatorskich w zabytkowym kościele 
p.w. Św. Mateusza Apostoła w Górze. 
Tym razem wykonano prace renowa
cyjne przy dekoracji malarskiej ławek. 
Dzięki tym zabiegom udało się m.in. 
zrekonstruować cenne ornamenty ro
ślinne zdobiące boczne szczyty ławek. 
Prace wykonane zostały przez Pracow
nię Konserwacji Dzieł Sztuki Andrzeja 
Paczesnego z Sopotu. Gmina Wejhe
rowo sfinansowała to zadanie kwotą w 
wysokości 10 tys. zł brutto, sj

„Wsi Spokojna" 
w Gowinie

W Gowinie, w okolicy rzeki Go- 
ścicinka otwarto agroturystyczny 
gościniec „Wsi Spokojna”. Gościniec 
prowadzony przez rodzinę Bigus 
składa się m.in. z restauracji, chaty z 
pokojami gościnnymi, sali bankietowej 
oraz obiektu dla dzieci zwanego krainą 
przygód „Grodzisko”. Jak podkreślają 
gospodarze cały obiekt zaprojektowa
ny jest w stylu starej polskiej osady, 
zapewniającej niepowtarzalną, sielską 
atmosferę wypoczynku.

W uroczystości otwarcia, która odby
ła się 14 września b.r. uczestniczył wójt 
Jerzy Kępka, sj

Samochód dla niepełnosprawnych
Gmina Wejherowo otrzyma sa

mochód z siedzeniami dla 18 osób, 
przystosowany także do przewozu 3 
wózków inwalidzkich.

Zakup samochodu zostanie sfinan
sowany w wysokości 150 tys. zł ze 
środków Państwowego Funduszu Re
habilitacji Osób Niepełnosprawnych 
i z budżetu gminy (50 tys. zł). Pojazd 
przyznany został gminie przez PFRON 
w ramach projektu „Program wyrów
nywania różnic między regionami”. 
Wniosek o dofinansowanie przygotował

Gminny Zespół Zarządzania Oświatą 
w Orlu.

Uroczystość podpisania umów z 
podmiotami, które uzyskały dofinanso
wanie na projekty z funduszu PFRON 
odbyła się 13 września w Starostwie 
Powiatowym w Wejherowie. W imieniu 
gminy umowę podpisał wójt Jerzy Kęp
ka. Wójt poinformował uczestników 
spotkania, że samochód wykorzystany 
zostanie dla dowożenia uczniów nie
pełnosprawnych do szkół i placówek 
oświatowo-wychowawczych, sj
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Gmina Wejherowo - fakty świadczą 
Najważniejsze zadania wykonane w latach 2002-2006

Drodzy Czytelnicy!
Zgodnie z zapowiedziązasygnalizowanąw ubiegłym numerze,, Naszej Gminy ”przedstawiam najważniejsze 

dokonania, zrealizowane podczas mijającej kadencji samorządowej w gminie Wejherowo.
Zaprezentowane fakty obrazują ogrom zadań, które w przeciągu tych niespełna czterech lat wykonałem 

przy aktywnej pracy służb gminnych i zgodnie z podjętymi uchwałami Rady Gminy Wejherowo.

Wójt Gminy Wejherowo 
Jerzy Kępka

DYNAMIKA WZROSTU WYDATKÓW 
MAJĄTKOWYCH,
W TYM INWESTYCJI DROGOWYCH

o>>
o
N
C
E

100% 
2,4 min

2003

172%
4,1 min

2004

192%
4,6 min

2005

410%
9,8 min

2006

wydatki majątkowe 
w tym inwestycje drogowe

POZYSKANIE ŚRODKÓW FINANSOWYCH 
Z UNII EUROPEJSKIEJ

♦ Gmina pozyskała w bieżącej kadencji wsparcie 
finansowe w wysokości 17 min zł, głównie z Funduszu 
Unii Europejskiej na porządkowanie gospodarki wodno- 
ściekowej w gminie. Dzięki tym środkom powstanie ok. 
17 tys. metrów bieżących sieci kanalizacyjnej, magistrala 
wodna i zmodernizowana zostanie stacja uzdatniania wody 
w Gościcinie; ostatnie z dwóch zadań znajdują się w trakcie 
realizacji.

POZYSKANIE ŚRODKÓW FINANSOWYCH 
KRAJOWYCH

♦ Gmina Wejherowo w ciągu ostatniej kadencji otrzymała 
kwotę ponad 1, 8 min złotych spoza własnego budżetu, min. 
ze spółki Eko Dolina w Łężycach na budowę wodociągu, 
projekt i budowę drogi obwodowej, remont świetlicy i placu 
zabaw, z rządowego Programu Aktywizacji Terenów Wiej
skich na zakup wyposażenia, wymianę oświetlenia i prace 
remontowe w szkołach gminy oraz z Pomorskiego Urzędu 
Marszałkowskiego w Gdańsku na modernizację drogi w 
Bieszkowicach i ul. Gowińskiej w Gościcinie.
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SPŁATA ZOBOWIĄZAŃ ZA WYBUDOWANIE
GIMNAZJUM

♦ W ciągu bieżącej kadencji spłacono kwotę 6,6 min zło
tych zobowiązań zaciągniętych w poprzedniej kadencji za 
wybudowanie Samorządowego Gimnazjum w Bolszewie.

PLAN I STRATEGIA ROZWOJU GMINY

♦ Pod koniec bieżącej kadencji opracowana została strategia 
rozwoju społeczno-gospodarczego gminy Wejherowo na lata 
2006-2021 oraz plan rozwoju lokalnego wraz z wieloletnim 
planem inwestycyjnym do 2013 roku.

WZROST PODMIOTÓW GOSPODARCZYCH

♦ Dokończenie budowy sali gimnastycznej przy Samo
rządowej Szkole Podstawowej w Nowym Dworze Wejhe- 
rowskim.

♦ Rozbudowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Bol
szewie i Zbychowie.

♦ Modernizacja i remont świetlic wiejskich.
♦ Modernizacja i remony szkół.
♦ Adaptacja pomieszczeń Samorządowego Gimnazjum w 

Bolszewie na siedzibę Biblioteki Publicznej Gminy Wejhe
rowo im. Aleksandra Labudy.

♦ Modernizacja i rozbudowa budynku komunalnego zaj
mowanego przez Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Gościcinie (I etap wykonany, II etap w trakcie realizacji).

♦ Budowa stołówki szkolnej w Gowinie.

INWESTYCE DROGOWE
♦ W ciągu ostatnich czterech lat gminie Wejherowo przy

było ponad 270 podmiotów gospodarczych; obecnie gmina 
ma 1278 zarejestrowanych podmiotów gospodarczych.

ZAKUP I POZYSKANIE NIERUCHOMOŚCI
LUB OBIEKTÓW

♦ Zakup za kwotę 170 tys. zł gruntów pod drogę obwodową 
w Łężycach (środki na zakup w pełni pozyskane od spółki 
Eko Dolina w ramach porozumienia społecznego).

♦ Zakup od spółki Klose Gościcińska Fabryka Mebli w 
Gościcinie około 4 hektarów ziemi i budynku, w którym 
znajduje się Przedszkole Samorządowe. Łączna kwota za
kupu w wysokości 722 tys. zł.

♦ Nieodpłatne pozyskanie od Skarbu Państwa gruntów 
o łącznej powierzchni 3,41 ha z Agencji Nieruchomości 
Rolnych.

♦ Zakup 3 obiektów mieszkalnych dla rodzin znajdujących 
się w trudnej sytuacji materialnej.

INWESTYCJE BUDOWLANE

♦ Rozpoczęcie budowy sali sportowo-widowiskowej przy 
Samorządowym Gimnazjum w Bolszewie.

♦ Pomoc finansowa gminy w wysokości 600 tys. zł dla 
Starostwa Powiatowego w Wejherowie w modernizacji dróg 
powiatowych: Bolszewo-Orle, Góra-Paradyż, Zbychów^ 
- Nowy Dwór Wejherowski, Kniewo-Piaśnica, Gościcin 
-Kochanowo.

♦ Utwardzenie tłuczniem drogi gminnej w Bieszkowicach, 
łączącej osadę Piński z drogą wojewódzką nr 218.

♦ Kontynuacja utwardzania płytami drogowymi ul. Za- 
mostnej w Orlu.

♦ Kontynuacja budowy drogi w kierunku cmentarza w 
Nowym Dworze Wejherowskim.

♦ Modernizacja ul. Olchowej i Różanej w Gościcinie.
♦ Budowa parkingu przy OSP w Bolszewie.
♦ Utwardzenie ul. Konarskiego w Bolszewie.
♦ Utwardzenie drogi gminnej w Warszkowie.
♦ Wykonanie utwardzenia nawierzchni płytami yomb 

odcinków dróg gminnych w Bolszewie: Ogrodowej, Stra
żackiej, Granicznej, Jagodowej, Jaskółczej, Chłopskiej 
(wraz z odwodnieniem), Cylkowskiego, Asnyka, Łąkowej, 
Kochanowskiego (wraz z odwodnieniem), Żurawiej, Żerom
skiego, Sienkiewicza, Nadrzecznej, Słowackiego, Polnej; w 
Gościcinie - Dworskiej, Nadrzecznej, Południowej.

♦ Wykonanie ciągów pieszych - chodników: przy ul. 
Słonecznej i Okrężnej w Gościcinie, w parku wiejskim w
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Bolszewie, przy ul. Wejhera w Orlu, w Górze, Gowinie, 
Zbychowie, Gniewowie, Reszkach.

♦ Budowa kanalizacji deszczowej na ul. Prusa, Sienkie
wicza i Łąkowej, ul. Głównej, Konarskiego i Wodnej w 
Bolszewie wraz ze zrzutem do rzeki Bolszewki.

♦ Zakup i montaż wiat autobusowych w Bolszewie, Zby
chowie, Kąpinie, Nowym Dworze Wejherowskim, Gnie
wowie.

♦ Utwardzenie odcinka drogi gminnej wraz z przepustami 
i zbiornikami odwodnieniowymi w Sopieszynie.

♦ Zakup i montaż tablic z nazwami ulic w sołectwach: Bol- 
szewo, Gościcino, Kąpino, Orle, Nowy Dwór Wejherowski, 
Zbychowo, Góra, Gowino (I etap).

INWESTYCJE WODOCIĄGOWE

♦ Budowa wodociągowej sieci magistralnej o wartości 8 
min zł, finansowana głównie ze środków Unii Europejskiej 
(w trakcie realizacji).

♦ Modernizacja stacji uzdatniania wody w Łężycach i
jpieszynie (w trakcie realizacji).
♦ Budowa sieci wodociągowej w Kąpinie.
♦ Budowa odcinka sieci wodociągowej przy ul. Dębowej 

i Sosnowej w Gowinie.
♦ Spinka wodociągu Gościcino-Bolszewo-Orle z wodo

ciągiem Pętkowice-Gowino.
♦ Budowa sieci wodociągowej w Górze, Łężycach, Zbycho

wie, Gniewowie, Sopieszynie, Ustarbowie, Reszkach.
♦ Modernizacja przepompowni wodnej w Gowinie.
♦ Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w Orlu (w 

trakcie realizacji).

OŚWIETLENIE ULICZNE

♦ Budowa 468 nowych punktów oświetlenia ulicznego za 
łączną kwotę ok. 884 tys. zł.

♦ Zamontowanie 149 lamp na zmodernizowanej drodze 
■ mjowej nr 6.

♦ Pozyskanie 80 tys. zł ze spółki Eko Dolina w Łężycach na 
budowę nowych punktów oświetlenia ulicznego w tej wsi.

TRANSPORT LUDNOŚCI

♦ Średnio rocznie z budżetu gminy przeznaczono 1,2 min 
złotych na dopłatę do przewozów autobusowych komunikacji 
podmiejskiej, realizowanych przez MZK Wejherowo i ZKM 
Gdynia.

POMOC SPOŁECZNA

♦ Gmina przeznacza na pomoc dla ludności rocznie ok. 
360 tys. zł ze środków rządowych i ok. 310 tys. zł z własnych 
środków budżetowych.

OŚWIATA

♦ Bieżące utrzymanie placówek oświatowych: samorządo
wych szkół podstawowych w Bolszewie, Gościcinie, Górze, 
Nowym Dworze Wejherowskim, Orlu, Samorządowego 
Gimnazjum w Bolszewie, Przedszkola Samorządowego w 
Gościcinie o łącznej przeciętnej liczbie ok. 130 oddziałów i 
ok. 3000 uczniów.

♦ Stałe zabezpieczenie przeciętnie ok. 200 etatów nauczy
cielskich i 70 etatów pracowników obsługi szkół.

♦ Organizacja i realizacja dowozów uczniów do szkół 
- ok. 700 osób (w przeciągu czterech ostatnich lat wzrost 
ok. 200 osób)

♦ Realizacja instalacji gazowej w Samorządowym Gim
nazjum w Bolszewie, a tym samym pozyskanie znaczących 
oszczędności środków na ogrzewanie obiektu

♦ Przyznanie ok. 100 uczniom i studentom z terenu gminy 
Stypendium Naukowego Wójta Gminy Wejherowo.

♦ Przyznanie 485 stypendiów socjalnych na zakup podręcz
ników i przyborów szkolnych ( od 1 stycznia 2005 r.).

♦ Pozyskanie z Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu 
w Warszawie ponad 30 tys. zł. na naukę pływania uczniów 
Samorządowego Gimnazjum w Bolszewie.

♦ Organizacja nadania im. Alojzego Nagła SSP w No
wym Dworze Wejherowskim, im. Jakuba Wejhera SSP w 
Górze, im. Jana Pawła II Samorządowemu Gimnazjum w 
Bolszewie.

♦ Coroczna organizacja gminnego Dnia Edukacji Narodo-
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wej wraz z wręczeniem Nagród Wójta Gminy Wejherowo dla 
dyrektorów szkół i nauczycieli.

♦ Pozyskanie ok. 400 tys. zł środków pozabudżetowych na 
wyposażenie gimnazjum.

♦ Pozyskanie środków ministerialnych na zakup kompu
terów w szkołach w szkołach gminy Wejherowo (subwencja 
ogólna).

♦ Pozyskanie ze środków Ministerstwa Edukacji Narodowej 
i Sportu autobusu marki Jelcz (gimbus) o wartości księgowej 
ok. 290 tys. zł.

♦ Pozyskanie 150 tys. zł ze środków Państwowego Fun
duszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zakup 
samochodu z siedzeniami dla 18 osób, przystosowanego do 
przewozu 3 wózków inwalidzkich.

KULTURA I PROMOCJA

♦ Ustanowienie Statuetki Gryfa Kaszubskiego jako naj
wyższego honorowego wyróżnienia za szczególne zasługi 
dla gminy Wejherowo; statuetki otrzymali: mjr Edward Ła
komy, Mieczysław Gafka-pośmiertnie, Brunon Małaszycki, 
Henryk Kornacki.

♦ Utrzymywanie instytucji kultury - Biblioteki Fublicznej 
Gminy Wejherowo im. Aleksandra Labudy w Bolszewie.

♦ Utrzymanie Orkiestry Dętej Gminy Wejherowo, wsparcie 
finansowe orkiestr w Górze i Gościcinie, zespołów Kaszeb- 
scze Psotę z Reszek i Zbychowianki ze Zbychowa.

♦ Coroczna organizacja uroczystości patriotyczno - religij
nych: w kwietniu i październiku w Piaśnicy, we wrześniu na 
cmentarzu leśnym w Białej oraz gminnych obchodów Święta 
Niepodległości (Bolszewo, Góra).

♦ Organizacja lub współorganizacja corocznych imprez: 
Kaszubskich Zielonych Świątek w Zbychowie, Wielkiej 
Majówki w Gościcinie, Festynu Kultury Kaszubskiej i 
Religijnej w Gościcinie, Letniego Festynu Wakacyjnego w 
Bolszewie.

♦ Wsparcie finansowe festynów sołeckich: w Górze, Go- 
winie, Kniewie, Orlu, Sopieszynie, Warszkowie.

♦ Organizacja obchodów 70-lecia istnienia gminy Wejhe
rowo (2004 r.)

♦ Organizacja obchodów 15-lecia samorządności w gminie 
(2005 r.)

♦ Organizacja obchodów 15-lecia Orkiestry Dętej Gminy

Wejherowo (2006 r.)
♦ Organizacja dożynek gminnych w Nowym Dworze (2005 

r.) i Dożynek Powiatowo-Gminnych w Bolszewie (2006 r.)
♦ Podpisanie porozumienia między gminą Wejherowo i 

gminą Limanowa oraz zapoczątkowanie wakacyjnej wy
miany młodzieży.

♦ Upamiętnienie w Bolszewie dawnych cmentarzy - ewan
gelickiego i żydowskiego, pierwszego wójta gminy majora 
Edwarda Łakomego i ostatniego kierownika miejscowej 
szkoły powszechnej Alojzego Glińskiego, w Piaśnicy - ks. 
prałata Bogusława Żurawskiego.

♦ Wsparcie finansowe konserwacji ołtarzy, chóru i ławek w 
zabytkowym kościele p.w. Mateusza Apostoła w Górze oraz 
renowacji zabytkowej części kościoła w Bolszewie.

♦ Wydanie w ramach serii Biblioteczki Gminy Wejherowo 
publikacji książkowych: „Moje wierszyki” Janiny Januszew
skiej, „Jan Konrad Kotłowski” Macieja Kurpiewskiego, 
„Samorządowa Szkoła Podstawowa w Gościcinie” Teresy 
Papis, „Ewanielskó śpiewa” Aleksandra Labudy, „Moja 
Piaśnica” Mirosława Odynieckiego, „Piaski klepsydry” Lilii 
Wilczyńskiej.

♦ Wydanie dwóch folderów oraz mapy turystycznej gminy 
Wejherowo.

♦ Współfinansowanie wydania książek: „Bogu i Ojczyźnie. 
W 65. rocznicę męczeństwa Sługi Bożego księdza prałata 
Edmunda Roszczynialskiego”, powieści Eugenii Drawz 
„Zaczarowane lato”, folderu „Piaśnica”.

SPORT

♦ Coroczne wspieranie finansowe organizacji Regat Za
kończenia Sezonu Modeli Żaglowych sterowanych Radiem 
o Puchar Wójta Gminy Wejherowo.

♦ Organizacja gminnych rozgrywek w piłkę nożną halową 
w hali sportowej SP nr 6 w Wejherowie.

♦ Przyznawanie tytułów i nagród Sportowca Roku Gmi
ny Wejherowo w kategorii uczniów szkół podstawowych i 
gimnazjum.

♦ Patronat nad zawodami Gimnazjady przy Samorząd 
wym Gimnazjum w Bolszewie.

♦ Patronat nad sołecką ligą gminną (8 drużyn), zakup 
strojów sportowych dla drużyn z Gościcina, Gowina, Góry, 
Kniewa i Ustarbowa.
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Pamięć o poległych 
[ w Białej [

Z udziałem orkiestry reprezentacyj
nej Marynarki Wojennej RP i kom
panii reprezentacyjnej 1 Morskiego 
Pułku Strzelców z Gdyni 8 września 
w Białej odbyła się uroczystość ku czci 
poległych oficerów i żołnierzy w 1939 
roku w walkach o Wejherowo i ziemię 
wejherowską. Meldunek szefa kompanii 
dla dowódcy przyjął kontradmirał Ste
fan Tandecki, szef logistyki Marynarki 
Wojennej RP. Uczestników uroczysto
ści powitał wójt Jerzy Kępka.

„Większość z poległych 28 oficerów i 
żołnierzy 1 Morskiego Pułku Strzelców 

italionu Obrony Narodowej - mówił 
wójt - to osoby nieznane, bezimienne. 
Wśród ofiar przeważali ludzie młodzi, 
stojący ledwie na progu dorosłego 
życia. Mieli marzenia i plany na przy
szłość, kochali Ojczyznę i byli głęboko 
przywiązani do wiary chrześcijańskiej. 
Po wojnie, dowódcy 1 Morskiego Puł
ku Strzelców, pułkownik Kazimierz 
Pruszkowski i porucznik Władysław 
Gada, zatroszczyli się o godne miejsca 
ich spoczynku tutaj w Białej, i na sta
rym cmentarzu w Wejherowie. Dziś 
my pozostajemy strażnikami chlubnej 
pamięci o ich bohaterstwie i poświęce
niu dla Ojczyzny”.

Podczas uroczystości przedstawiciele 
herowskiej Rady Kombatanckiej 

wręczyli ryngrafy zasłużonym dla 
upamiętniania miejsc pamięci; wśród 
wyróżnionych tymi odznaczeniami 
byli: wójt Jerzy Kępka i dyrektor oświa
ty gminnej Bożena Szczypior.

Wojskowy ceremoniał uroczystości 
składał się z apelu poległych i salwy 
honorowej. Okolicznościowy program 
słowno-muzyczny przedstawiła mło
dzież Gimnazjum nr 2 im. 1 Morskiego 
Pułku Strzelców z Wejherowa.

Po złożeniu kwiatów na mogiłach 
poległych odbyła się msza św., którą 
odprawili dziekan wejherowski ks. 
Tadeusz Reszka i ks. kapelan Sławomir 
Szelągowski.

Uroczystość zakończyła się żołnier
ską grochówką, sj

Ku czci harcmistrza
Odbyła się tradycyjna, coroczna uro

czystość ku czci harcmistrza Lucjana 
Cylkowskiego, komendanta gdyńskich 
Szarych Szeregów, który w okresie oku
pacji urywał się w elektrowni wodnej 
w Bolszewie. 21 września przed bu
dynkiem elektrowni, na której znajduje 
się tablica upamiętniająca harcmistrza, 
spotkali się przedstawiciele władz gmi
ny, młodzież szkolna z Bolszewa i Go- 
ścicina, harcerze-seniorzy i delegacja 
szkoły im. L. Cylkowskiego z Gdyni.

Gości przywitała gospodarz spo

tkania, dyrektor SSP w Gościcicie, 
a uczniowie tej szkoły przedstawili 
okolicznościowy program artystyczny. 
Wójt Jerzy Kępka w swoim wystąpieniu 
podkreślił, że hm. L. Cylkowski całym 
swoim życiem - nauczyciela, działacza 
harcerskiego i uczestnika ruchu oporu 
- dał świadectwo wielkiej miłości do 
Ojczyzny. Pokazał innym jak należy 
kochać Polskę, jak jej bronić, gdy znaj- 

' dzie się w zagrożeniu. Był prawdziwym 
bohaterem i wielkim patriotą.

Uczestnicy spotkania przed tablicą 
bohatera złożyli kwiaty i zapalili zni
cze. sj
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W gminie

Akcja „Sprzątanie 
Świata"

Akcja „Sprzątanie Świata” odbyła się 
w dniach 16 i 17 września na terenie 
całej gminy Wejherowo. Uczestniczyły 
w niej wszystkie placówki oświatowe 
gminy Wejherowo: samorządowe szko
ły podstawowe w Bolszewie, Gościci- 
nie, Gowinie, Górze, Nowym Dworze 
Wejherowskim, Orlu, Przedszkole Sa
morządowe w Gościcinie i Samorządo
we Gimrazjum w Bolszewie. Gminny 
Zespół Zarządzania w Orlu zakupił na 
ten cel ponad 2 tys. worków i ponad 3,5 
tys. rękawic.

I\la forum 
gospodarczym 

w Gdańsku
Wójt Jerzy Kępka brał udział w 

Bałtyckim Metropolitalnym Forum 
Gospodarczym’2006 w Gdańsku. Te
matem dwudniowej debaty z udziałem 
ponad dwustu osób była dyskusja nad 
polepszeniem atrakcyjności inwestycyj
nej Pomorza i trójmiejskiej metropolii. 
Gmina Wejherowo jest jednym z 13 
samorządów tworzących Radę Metro
politalną Zatoki Gdańskiej. W tracie 
forum zaprezentowano memorandum 
przedstawiające najistotniejsze walory 
inwestycyjne Trójmiasta i gmin skupio
nych w metropolii pomorskiej. Wójt w 
kuluarach forum spotkał się osobiście 
m.in. z prezesem Narodowego Banku 
Polskiego profesorem Leszkiem Bal
cerowiczem, prezesem Pekao S.A. dr. 
Janem Krzysztofem Bieleckim, dr. Ja
nuszem Lewandowskim, deputowanym 
Parlamentu Europejskiego, profesorem 
Leszkiem Pawłowiczem, dyrektorem 
Gdańskiej Akademii Bankowej, sj

O Puchar Naczelnika OSP i Nagrody Wójta

Gminny turniej piłkarski

W niedzielę 16 września na placu 
sportowym w Bolszewie odbył się 
gminny turniej w piłkę nożną o Puchar 
Naczelnika OSP Bolszewo i Nagrody 
Wójta Gminy Wejherowo. W turnieju 
udział wzięło kilka drużyn z terenu 
gminy, które w tym roku uczestniczą 
także w rozgrywkach gminnej ligi so
łeckiej. Ostatecznie, po zaciętej rywali
zacji pierwsze miejscu w turnieju zajęła 
drużyna Gowina, drugie - Bolszewo

II, trzecie — Góra i czwarte - Orły Go- 
ścicino. Najlepszym strzelcem turnieju 
został Marcin Bujak, a najlepszym 
bramkarzem Mariusz Graban - obaj 
z Gowina.

Puchary i nagrody-statuetki osobiście 
wręczali fundatorzy: naczelnik OSP 
Bolszewo Jerzy Groth i wójt gminy 
Jerzy Kępka. Uroczyste zwieńczenie 
turnieju zakończyło się wspólnym pa
miątkowym zdjęciem, sj
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Podwójny wernisaż
W ramach cyklu promocji pasjonatów 

z naszego terenu zorganizowaliśmy w 
bibliotece gminnej w Bolszewie po
dwójny wernisaż dwóch wystaw - ma
larskiej i fotograficznej. Impreza odbyła 
się we środę 20 września i zgromadziła 
ok. 50 zainteresowanych osób, w tym 
twórców lokalnych i przedstawicieli 
władz. Na imprezie gościliśmy: pana 
Jerzego Kępka - wójta gminy pana Ed
munda Potrykusa - przewodniczącego 
Komisji Oświaty i Kultury Rady Gmi
ny Wejherowo, panią Renatę Szkołę 
- instruktora PiMBP w Wejherowie, 
pasjonatów i twórców ludowych, przed
stawicieli mediów, a w szczególności 
honorowych gości - autorów wystaw:

nią Bożenę Gawędę z rodziną i pana 
^uigniewa Formelę z osobami towa
rzyszącymi.

Gości powitała p. dyr. Janina Borch- 
mann, która również wygłosiła słowo 
wstępne o znaczeniu twórczości ama
torskiej i ludowej oraz przedstawiła 
sylwetki twórców.

Bożena Gawęda urodziła się w 1975 r. 
w Gdyni. Obecnie mieszka w Gościci- 
nie. Pracuje w miejscowym banku, na
tomiast wolne chwile poświęca swojej 
pasji - fotografii. Wystawia swoje prace 
m.in. w galeriach internetowych, bierze 
udział w różnych konkursach. Wcze
śniej przedstawialiśmy wystawy zdjęć 
autorstwa p. Gawędy. „Lato w obiekty
wie” i „Zatrzymane chwile”. Obie spo
tkały się z uznaniem zainteresowanych

1zów. Obecnie prezentujemy plon 
Yv ycieczki państwa Bożeny i Tomasza 
Gawędów, która miała miejsce przed 
wakacjami i obejmowała Norwegię.

Kolejny bohater uroczystości, autor 
wystawy malarskiej pt. „Kaszubskie 
klimaty - Ocalić od zapomnienia”, p. 
Zbigniewa Formela z Redy, urodził 
się 20 czerwca 1951 r. w Rumi. Przez 
kilka lat przebywał na terenie Kaszub w 
Kieleńskiej Hucie i tu pokochał pejzaż 
kaszubski. Malować zaczął od dziecka. 
Z. Formela uprawia głównie malarstwo 
sztalugowe. Brał udział w wielu wysta

wach, m.in. w I Triennale Ogólnopol- też w Warszawie i Wdzydzach. Maluje 
skim w Szczecinie, III Wojewódzkim zanikającą architekturę starych wiej- 
Przeglądzie w Gdańsku, Powiatowym skich chałup, kapliczek i przydrożnych 
Plenerze Malarskim 2005, wystawiał krzyży. J.B.

Wójt Gminy Wejherowo 
Dyrektor Samorządowego Gimnazjum w Bolszewie im. Jana Pawła 11

serdecznie zapraszają 
Mieszkańców Gminy Wejherowo 

w poniedziałek 16 października o godz. 16.30 
na uroczystość wmurowania kamienia węgielnego 

pod budowę sali widowiskowo-sportowej 
W programie uroczystości:

♦ Poświęcenie i wmurowanie aktu erekcyjnego 
♦ Program artystyczny „Śladami Twoich stóp wciąż chcemy podążać”

Reklama tej wielkości kosztuje tylko!

+ 22% podatku VAT
Informacji udziela i reklamy przyjmuje:

Drukarnia ACTEN Wejherowo ul. Parkowa 4, tel. 058 672 48 20

SUKNIE ŚLUBNE
SPRZEDAŻ I WYPOŻYCZANIE

USŁUGI KRAWIECKIE
Bolszewo ul. Zamostna 14B, tel. 0 508 914 654
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Kierunek LĘBORK

ul. Słoneczna
lÄÜTOl
ul. Szeroka

ul. Brzozowa

Kierunek Przystanek MZK
WEJHEROWO

SKLEP OGÓLNOSPOŻYWCZY 
ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWO-CHEMICZNE

sklep santccbsługotoy sieci 34

Godziny otwarcia: poniedziałek - sobota 700 - 2100
.. niedziela 1000- 1800

miejsca parkingowe

WYNAJEM SALI BANKIETOWEJ
* na wesela
• przyjęcia
• stypy
* oraz inne imprezy 

okolicznościowe

saa»*H

^ ?ö 00
,e7)n.

61
84-241 Gościcino ul. Brzozowa 1 tel. 058 572-13-26, tel. 0504 117 409, 0501371534

NOWO OTWARTY SKŁAD OPAŁU 
OFERUJE:

WĘGIEL:
- KOSTKA
- ORZECH
- GROSZEK
- MIAŁ

PROMOCYJNE CENY! 
BARDZO WYSOKA KALORYCZNOŚC!

Wejherowo ul. Gdańska 45 
tel. (058) 572-62-62 

0 513 005-905

ZAKŁAD POGRZEBOWY
BO Lademann os

84-200 Wejherowo , ul. Chopina 7 
Telefony całodobowe (058)672-31-36; tel. Kom 0509-255-665 
Biuro czynne codziennie od 8.00-16.00 , Sobota od 8.00-13.00

PEŁEN ZAKRES USŁUG POGRZEBOWYCH
- Całodobowy odbiór zwłok
- Międzynarodowy i krajowy przewóz zwłok
- Załatwianie wszystkich formalności urzędowych
- Formalności cmentarno-kościelne
- Ceremonie katolickie i świeckie, oprawa muzyczna
- Kopanie grobów-pogłębianie starych, rozbieranie pomników
- Ekshumacje i kremacje
- Trumny, urny, krzyże i inne akcesoria
- Kwiaty, wieńce, wiązanki z dostawą
- Stypy

84-252 GÓRA 
ul. Wejhera 20 

| tel./fax 058 5720581 
tel. 0696475288 

www.dream-tuning.pl 
biuro@dream-tuning.pl

LAKIERNICTWO - BLACHARSTWO 
TUNING - AIRBRUSH

NOWO OTWARTE
MECHANIKA

DIAGNOSTYKA KOMPUTEROWA 
ALARMY I ZABEZPIECZENIA 

HOLOWANIE
TRANSPORT GRATIS!

http://www.dream-tuning.pl
mailto:biuro@dream-tuning.pl
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STACJA KONTROLI POJAZDÓW 
POMOC DROGOWA 24 h
KOMPLEKSOWE USŁUGI MOTORYZACYJNE
blacharstwo , lakiernictwo , mechanika , elektromechanika , konserwacja podwozi, montaż i wymiana 
szyb , regeneracja elementów z tworzywa , montaż i autoryzowane sprawdzanie auto zabezpieczeń , 
montaż haków holowniczych , handel akcesoriami i częściami zamiennymi, wypożyczalnia pojazdów, 
kasacja pojazdów , usługi ślusarskie , pośrednictwo i sprzedaż pojazdów , usługi parkowania i przecho
wywania pojazdów, wulkanizacja i serwis opon , komputerowy pomiar i regulacja geometrii kół.

Przeróbka samochodu 
"ciężarowego na osobowy"

(zmiana liczby miejsc, formalności i rejestracja) 
Zapraszamy codziennie w godz. 8.00- 1700\ w soboty 8.00 - 13.00

84-241 Gościcino ul. Szeroka 3 
tel./fax (058) 672 81 02 
NIP 588-001-90-68

www.auto-brudniewicz.com.pl

DRZEWA I KRZEWY OZDOBNE

84-200 Wejherowo ul. Sobieskiego 344 
tel. (058) 672 24 57; 672 40 76 

fax 672 27 96
e-mail: centrum@auto-brudniewicz.com.pl

ZAKŁADANIE OGRODÓW

WIĘKSZ}/ Wl/BÓR ROŚLIN

BOLSZEWO
UL. STRAŻACKA

UL. WEJHER0WSKA U, (OBOK BALEXU)

Zapraszamy
poniedziałek - sobota

8.00- 18.00

http://www.auto-brudniewicz.com.pl
mailto:centrum@auto-brudniewicz.com.pl


Przedsiębiorstwo

Bolszewo, ul. Szkolna 15 
SP- z ° °- tel. 0-58 672-13-30

OKRĘGOWA STACJA 
KONTROLI POJAZDÓW

Naprawy układów
- hamulcowych
- kierowniczych
- wydechowych
- zawieszeń

WYMIANA GAŚNIC SAMOCHODOWYCH 
Bezpłatne porady i doradztwo

Zapraszamy codziennie 7.00 -17.00, sob. 8.00 -14.00

NABAKOWSKI
• Montaż instalacji gazowych typu LOVATO „ ^ 

do samochodów wszystkich marek już od
• Montaż sekwencyjnego wtrysku gazu do 

samochodów z kolektorem plastikowym już
• Pokrowiec na koło zapasowe GRATIS!

Naprawy bieżące Korzystne raty!
Góra ul. Wiejska 59 tel* (058) 572-23-22, 0604-247-432,
kierunek Bolszcwo-Zamostne 0604-388-849

PRODUCENT BIELIZNY POŚCIELOWEJ OFERUJE
• kołdry • poduszki • śpiwory • konfekcję pościelową 

SPRZEDAŻ DETALICZNA I HURTOWA 
kontakt:

84-241 Gościcino, ul. Lęborska 2 
tel. 058-672-81-05, kom. 503314059

3400 A

WIDEOFILMOWANIE
Jerzy LANC, BOLSZEWO ul. Graniczna 10 tel. 672-29-90
Nagrywanie »..t płytach DL Z* i kasetach VHS
Przegrywanie kaset wideo na płyty DVD - Zdjęcia cyfrowe w czasie filmowania - Sesje zdjęciowe

KAMERY I STUDIO PROFESJONALNE CYFROWE NOWEJ GENERACJI

USŁUGI KUCHARSKIE
Maria Trocka

WESELA, PRZYJĘCIA ORAZ INNE 
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE

Bolszewo ul. Wejherowska 8A, tel. 778-30-56, 502-652-071

USŁUGI SZKLARSKI
JERZY TROCKI

Bolszewo ul. Wejherowska SA 
teL 058 778-30-56, 502-314-749

BLACHARSTWO 
AUDOWLAN6 PIOTR
MONTAŻ /v if* * GAFKA

dachówki
blachodachówki 84-241 Gościcino ul. Szeroka 35
blachy trapezowej tel. 058 572 12 91, kom. 0604 246 - 721

PUNKT SKUPU ZŁOMU 
I METALI KOLOROWYCH

84-200 Wejherowo ul. Przemysłowa 23 
(vis a vis Cementowni) Tel. (0-604) 476-154 
Najwyższe ceny - płatne gotówką

KONKURENCYJNE CENY - HURT i DETAL

HURTOWNIA
BOLSZEWO ul. Mickiewicza 1, tel. 058 672-49-67

KANCELARIA
W1NDYKACYJN0-PRAWNA

RES COGITANS
C windykacja należności • obsługa prawna firm 
l obsługa prawna osób fizycznych

(sprawy cywilne, rodzinne, spadkowe, pracownicze) 
I nieruchomości
i odszkodowania komunikacyjne i pozostałe 
r reprezentacja przed urzędami (ZUS, US i inne)

udzielamy p^rad prawnych,
PRZYGOTOWUJEMY POZWY, WNIOSKI, ZAŻALENIA, 

APELACJE, SKARGI i INNE PISMA
84-200 Wejherowo, ul. Sobieskiego 227 III p 

tel./fax: 058 572 64 94, tel. kom. 0 600 807 845 
e-mail: biuro@rescogitans.pl
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